

Langelandsfestival A/S

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 29 92 82 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langelandsfestival A/S Ryttergårdsvej 116 3520 Farum CVR-nr.: 29 92 82 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Pedersen, Formand Allan K. Pedersen Carina Pedersen
Direktion	Allan K. Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Danske Bank Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive festivalvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -214 t.kr. mod -280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.872.442	1.628
3 Personaleomkostninger	-2.009.279	-1.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.556	-104
Driftsresultat	-175.393	-251
4 Øvrige finansielle omkostninger	-38.353	-29
Resultat før skat	-213.746	-280
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-213.746	-280
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-213.746	-280
Disponeret i alt	-213.746	-280

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.321	89
Materielle anlægsaktiver i alt	50.321	89
Anlægsaktiver i alt	50.321	89
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.747	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	758.818	0
Udskudte skatteaktiver	919.268	947
Andre tilgodehavender	4.662.496	5.061
Periodeafgrænsningsposter	18.781	0
Tilgodehavender i alt	6.396.110	6.028
Likvide beholdninger	198.899	903
Omsætningsaktiver i alt	6.595.009	6.931
Aktiver i alt	6.645.330	7.020

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-250.000	-2.556
Egenkapital i alt	<u>250.000</u>	<u>-2.056</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	222.141	222
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.141</u>	<u>222</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.970.071	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.534.508	4.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.523
Anden gæld	801.973	639
Periodeafgrænsningsposter	1.866.637	1.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.173.189</u>	<u>8.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.395.330</u>	<u>9.076</u>
Passiver i alt	<u>6.645.330</u>	<u>7.020</u>

- 1 Særlige poster**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-2.555.541	-2.055.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.746	-213.746
Koncerntilskud	0	2.519.287	2.519.287
	500.000	-250.000	250.000

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for aflyste arrangementer.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation af aflyste arrangementer	4.662.496	7.763.432
	<u>4.662.496</u>	<u>7.763.432</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	4.662.496	7.763.432
Resultat af særlige poster netto	<u>4.662.496</u>	<u>7.763.432</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.954.889	2.119
Løntilskud og lønrefusioner	-47.658	-445
Pensionsbidrag	53.809	39
ATP bidrag og andre sociale omkostninger	31.000	42
AER-bidrag	17.239	20
	<u>2.009.279</u>	<u>1.775</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.907.231	1.674
Pensioner	53.809	39
Andre omkostninger til social sikring	31.000	42
Personaleomkostninger i øvrigt	17.239	20
	<u>2.009.279</u>	<u>1.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.457	18
Andre finansielle omkostninger	22.896	11
	38.353	29
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.048.137	1.048
Kostpris 31. december 2021	1.048.137	1.048
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-959.260	-897
Årets afskrivninger	-38.556	-62
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-997.816	-959
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.321	89

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
